
Doplňte letopočet 
z průčelí tohoto sklepu. 

BONUSOVKA
Ne vždy je vše tak, jak se tváří. 
I matka příroda tě někdy ošálí.

Po splnění těchto úkolů zaskoč 
s vyplněnou kartou do TIC Hustopeče 

(Dukelské nám. 15). Dostaneš sladkou odměnu.  

Pravidla BONUSOVKY:
▪ Úkolem je najít schránku ukrytou na místě, k němuž tě dovede 

nápověda uvedená v zadání úkolu. 
▪ Schránka není vidět na první pohled, spoléhej na svou hlavu, oči 

a nápovědu. 
▪ Ve schránce  nalezneš heslo,  které opiš do své soutěžní karty. 
▪ Schránka je určena pro všechny hráče, proto k ní přistupuj 

nepozorovaně, abys neprozradil, kde se nachází. Zkazil bys tak 
ostatním zážitek z hledání.

▪ Vrať schránku na své původní místo, nepřemisťuj ji.
▪ Buď ohleduplný – nenič schránku ani přírodu okolo.

PÁTRAČKA
PRO DĚTI
Vinařská ul.
Hustopeče 

Vinařská ulice 

1

V okruhu 5 metrů od místa označeného 
na mapě červeným křížem hledej 
ukrytou schránku.

Heslo:



           Jaké číslo popisné 
má sklep, před kterým 
se nachází tento sud? 

           Kolik dřevěných pergol (zastřešení nad 
posezením) je v této uličce? (začněte počítat od 
ohně směrem ke konci uličky)

Co znamená zkratka KO na erbu 

Jak se jmenuje sklep, 
jehož dveře jsou 
zdobeny tímto 
kováním?

Zapište text z tabulky 
připevněné nad tímto 
lisem. 

Jak se jmenuje budova na obrázku? 
(naleznete v čele budovy)

2

3

4

5

6

7


